
Konferenční stůl Ferdinand, DUB 105x65

» Konferenční stoly » DUBOVÉ » K610 Ferdinand

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 21:51
1/1

Kód produktu K610-D 

Proč si vybrat konferenční stůl K610 Ferdinand?

Díky možnosti nastavení výšky horní desky od 51 cm do
66 cm nabízí tento konferenční stůl neuvěřitelnou
flexibilitu a přizpůsobí se vašemu životnímu stylu.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Popis
Konferenční stůl K610 Ferdinand

Objevte novou úroveň pohodlí a stylu s jedinečným
konferenčním stolem K610 Ferdinand, který kombinuje
eleganci dubového masivu s inovativními řešeními.

Klíčové vlastnosti:
Nastavitelná horní deska: Jedinečná 51 cm vysoká
deska, kterou lze zvednout až na 66 cm, vám umožní
přizpůsobit stolek vašim potřebám - ideální jak pro
odpočinek u kávy, tak pro práci na notebooku.
Masivní dubové dřevo: Celá konstrukce a deska jsou
vyrobeny z masivního dubového dřeva, což zajišťuje
nejen odolnost, ale také elegantní, přírodní vzhled, který
do vašeho interiéru vnese teplo a noblesu.
Masivní konstrukce: Stabilitu a pevnost stolu zaručuje
dubová konstrukce, která vydrží dlouhá léta intenzivního
používání.
Praktická polička: Přídavná polička pod horní deskou je
ideálním místem pro odkládání knih, časopisů a dalších
předmětů a pomáhá udržovat pořádek.

Parametry
Výška 51-66 
Šířka 105 
Hloubka 65 


